С О В Е Т

                    муниципального образования «село Садовое»

                    Ахтубинского района Астраханской области

                                         Р Е Ш Е Н И Е

от  29.06.2005г.     № 9
Об утверждении Положения об

администрации муниципального

образования  «село Садовое"
            Заслушав главу муниципального образования и обсудив содержание документа,
Совет муниципального образования «село Садовое»

           РЕШИЛ :

            1. Утвердить Положение об администрации муниципального образования «село Садовое» согласно приложению.

            2. Настоящее Положение обнародовать.
     Глава муниципального образования                                    А.С.Духнов